
N° Sem. Samedi Dimanche VC MED PYR PYR MED-B MED-A MED PYR MED PYR
33 19/08/2023 20/08/2023
34 26/08/2023 27/08/2023
35 02/09/2023 03/09/2023 QF
36 09/09/2023 10/09/2023
37 16/09/2023 17/09/2023
38 23/09/2023 24/09/2023 A1 A1 A1 A1 A1
39 30/09/2023 01/10/2023 A2 A2 A2 A2 A2
40 07/10/2023 08/10/2023 A3 A3 A1 A3 A3 A1 A3
41 14/10/2023 15/10/2023 A4 A4 A2 A4 A4 A2 A4
42 21/10/2023 22/10/2023 A5 A5 DF A5 A5 A3 A5
43 28/10/2023 29/10/2023
44 04/11/2023 05/11/2023
45 11/11/2023 12/11/2023 A6 A6 A3 A6 A6 A4 A6
46 18/11/2023 19/11/2023 A7 A7 A5 A7 A7 A5 A7
47 25/11/2023 26/11/2023 Finale
48 02/12/2023 03/12/2023 A8 R1 A5 A8 A8 A6 A8
49 09/12/2023 10/12/2023 A9 R2 R1 A9 A9 A7 A9
50 16/12/2023 17/12/2023 A10 R3 R2 A10 A10 A8 A10
51 23/12/2023 24/12/2023 ACC MAI
52 30/12/2023 31/12/2023
1 06/01/2024 07/01/2024 A1 A1 T. CdF
2 13/01/2024 14/01/2024 A2 A2 A11 R4 R3 A11 A11 A9 A11
3 20/01/2024 21/01/2024 A3 A3 R1 R5 R4 1/16 R1 R1 R1
4 27/01/2024 28/01/2024 A4 A4 R2 R6 R2 R2 R1 R2
5 03/02/2024 04/02/2024 A5 A5 R3 R7 R5 R3 R3 R2 R3
6 10/02/2024 11/02/2024 A6 A6 MAI ACC R4 MAI ACC ACC MAI R4 R4 R3 R4
7 17/02/2024 18/02/2024 1/8
8 24/02/2024 25/02/2024 A1 A1 A1 A1 A1 A1
9 02/03/2024 03/03/2024 A7 A7 A2 A2 R5 A2 A2 A2 A2 R5 R5 R4 R5

10 09/03/2024 10/03/2024 R1 R1 A3 A3 R6 A3 A3 A3 A3 R6 R6 R5 R6

16/03/2024 17/03/2024 R2 R2 A4 A4 R7 A4 A4 A4 A4 1/4 - 1/2 R7 R7 R7
12 23/03/2024 24/03/2024 R3 R3 R1 R1 R8 A5 R1 R1 R1 R8 R8 R6 R8
13 30/03/2024 31/03/2024

06/04/2024 07/04/2024 R4 R4 R2 R2 R9 R1 R2 R2 R2 R9 R9 R7 R9
15 13/04/2024 14/04/2024
16 20/04/2024 21/04/2024
17 27/04/2024 28/04/2024 R5 R5 R3 R3 R10 R2 R3 R3 R3 Finale R10 R10 R8 R10

04/05/2024 05/05/2024 R6 R6 R4 R4 R11 R3 R4 R4 R4 R11 R11 R9 R11
19 11/05/2024 12/05/2024
20 18/05/2024 19/05/2024
21 25/05/2024 26/05/2024 R7 R7 R4
22 01/06/2024 02/06/2024 Titre R5
23 08/06/2024 09/06/2024 FO
24 15/06/2024 16/06/2024
25 22/06/2024 23/06/2024
26 29/06/2024 30/06/2024
27 06/07/2024 07/07/2024
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16 20/04/2024 21/04/2024
17 27/04/2024 28/04/2024

04/05/2024 05/05/2024
19 11/05/2024 12/05/2024
20 18/05/2024 19/05/2024
21 25/05/2024 26/05/2024
22 01/06/2024 02/06/2024
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OCC

2023/2024

mercredi 1 mai 2024
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11
jeudi 14 mars 2024
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14

A B C

25

10 1 1 1
2 2 MDC 1 1 1
3 3 1 2 2 2
4 4 2 1/32 3 3 3
5 5 3 1 4 4 4
6 6 4 2 5 5 5

5 3
7 7 6 4 6 6 6
8 8 6 5 7 7 7
9 9 13 8 8 8

10 10 7 6 9 9 9
8 7 2

11 11 9 8 10 10 10
12 12 10 9 11 11 11

11 10 3

13 13 1 11 1 1 1
1 1 2 1 2 2 2

1/16 2 1/4 1 1/16
2 2 3 3 3 3 3
3 3 4 5 4 4 4 4
4 4 12 5 5 5

19 1/8 5 5 2 1/8
26 5 5 6 6 6 6 6

6 6 7 7 7 7 7
1 1 1 7 7 8 1/2 8 8 8

TOP 8 3 3 2 1/4 - 1/2 8 9 1/4 - 1/2
4 4 3 8 8 9 10 9 9 9
1 1 4 9 9 10 11

3 3 1 10 10 11 PO 1/4 A 10 10 10
4 4 2 11 11 PO 1/4 B 11 11 11

3 12 12 PO 1/2 A 1 1 P3 1/4 A
PO 1/2 B 1/4 R

4 13 P2 PO 1/2 R PD 4 PO FA 2 2 T4
PD 5      PO F1 PO FR 1 1

1/4 A F6 PO F2 PO F3 PO FB 2 2 F6
1/4 R + B

F4 F4

5

TCSM LFB FI
BA LF2 CDF
JAUNAY NF 1CDF

BUSNEL FI
BA NM 1 NM 2
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1/4 A
1/8 R + B

1/2 A
1/4 R + B

1/2 R + B

FR + B
FA
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5x5 version 14
3x3 version 2

version 2FFBB 

OCC

2023/2024

mercredi 1 mai 2024
18

11
jeudi 14 mars 2024

jeudi 4 avril 2024
14

RMU20-3 RMU17-3
IDMU17

RMU15-3
IDMU15

RMU13-2
IDMU13

MED PYR MED PYR PYR MED PYR PYR MED PYR PYR MED PYR PYR

Poule 8 Poule 6
TP

QF QF B0 BD B0 B0 BD B0 B0 BD B0
B1 BD B1 A1 B1 BD B1 B1 BD B1

B1 B1 B1 B1 B1 B2 B1 B2 A2 B2 B1 B2 B2 B1 B2
B2 B2 B2 B2 B2 B3 B2 B3 A3 A1 B3 B2 B3 B3 B2 B3
B3 B3 B3 B3 B3 B4 B3 B4 A4 A2 B4 B3 B4 B4 B3 B4

A5

DF DF
A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A6 A3 A1 A1 A1 A1 A1 A1
A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A7 A4 A2 A2 A2 A2 A2 A2

Finale Finale
A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 R1 A5 A3 A3 A3 A3 A3 A3
A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 R2 R1 A4 A4 A4 A4 A4 A4
A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5 R3 R2 A5 A5 A5 A5 A5 A5

CdF
1/32

A6 A6 A6 A6 R1 A6 A6 A6 R4 R3 A6 A6 A6 A6 A6 A6
A7 A7 A7 A7 R2 A7 A7 A7 R5 R4 A7 A7 A7 A7 A7 A7

R3
R1 R1 R1 R1 R4 R1 R1 R1 R6 R5 R1 R1 R1 R1 R1 R1

R5 R7
1/16 - 1/8

Phase 2 Gr. A Gr. B Gr. A Gr. B
R2 R2 R2 R2 1A 1A 1A R2 R2 R2 1A 1A R2 R2 R2 R2 R2 R2
R3 R3 R3 R3 2A 2A 2A R3 R3 R3 2A 2A R3 R3 R3 R3 R3 R3

R4 R4 R4 R4 3A 1/4 - 1/2 3A 3A R4 3A 3A R4 R4 R4 R4
R5 R5 R5 R5 1R 1R 4A R4 R4 R5 1R 4A R4 R4 R5 R5 R5 R5

R6 R6 R6 R6 2R Finale 2R 1R R5 R5 R6 2R 1R R5 R5 R6 R6 R6 R6

R7 R7 R7 R7 3R 3R 2R R6 R6 R7 3R 2R R6 R6 R7 R7 R7 R7

Titre Titre Titre Titre Titre Titre Titre
DF DF F ID DF A 3R R7 R7 F ID DF A 3R R7 R7 F ID DF

F Sec. F Sec. DF R 4R F Sec. F Sec. DF R 4R F Sec. F Sec. F Sec.
FO FO
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R3
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R4
R5

R7
R6

Titre

DF R

Titre

DF R
FO FO

DF A DF A



N° Sem. Samedi Dimanche VC
33 19/08/2023 20/08/2023
34 26/08/2023 27/08/2023
35 02/09/2023 03/09/2023
36 09/09/2023 10/09/2023
37 16/09/2023 17/09/2023
38 23/09/2023 24/09/2023
39 30/09/2023 01/10/2023
40 07/10/2023 08/10/2023
41 14/10/2023 15/10/2023
42 21/10/2023 22/10/2023
43 28/10/2023 29/10/2023
44 04/11/2023 05/11/2023
45 11/11/2023 12/11/2023
46 18/11/2023 19/11/2023
47 25/11/2023 26/11/2023
48 02/12/2023 03/12/2023
49 09/12/2023 10/12/2023
50 16/12/2023 17/12/2023
51 23/12/2023 24/12/2023
52 30/12/2023 31/12/2023
1 06/01/2024 07/01/2024
2 13/01/2024 14/01/2024
3 20/01/2024 21/01/2024
4 27/01/2024 28/01/2024
5 03/02/2024 04/02/2024
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06/04/2024 07/04/2024
15 13/04/2024 14/04/2024
16 20/04/2024 21/04/2024
17 27/04/2024 28/04/2024

04/05/2024 05/05/2024
19 11/05/2024 12/05/2024
20 18/05/2024 19/05/2024
21 25/05/2024 26/05/2024
22 01/06/2024 02/06/2024
23 08/06/2024 09/06/2024
24 15/06/2024 16/06/2024
25 22/06/2024 23/06/2024
26 29/06/2024 30/06/2024
27 06/07/2024 07/07/2024

5x5 version 14
3x3 version 2

version 2FFBB 

OCC

2023/2024

mercredi 1 mai 2024
18

11
jeudi 14 mars 2024

jeudi 4 avril 2024
14

RFU18-3
IDFU18 RFU15 RFU15-3

IDFU15
RFU13-2
IDFU13 LDU13F

MED PYR PYR OCC MED PYR PYR PYR PYR OCC

Poule 12
QF*
QF* BD B0 B0 BD B0 B0 B0 B0 Ent.

BD B1 B1 A1 BD B1 B1 B1 B1
B1 B2 B2 A2 B1 B2 B2 B2 B2 T1
B2 B3 B3 A3 B2 B3 B3 B3 B3
B3 B4 B4 A4 B3 B4 B4 B4 B4

DF* A5 T2 CIZ U15
TIT U13

DF*
A1 A1 A1 A6 A1 A1 A1 A1 A1
A2 A2 A2 A7 A2 A2 A2 A2 A2

Finale A8 T3
A3 A3 A3 A9 A3 A3 A3 A3 A3
A4 A4 A4 A10 A4 A4 A4 A4 A4
A5 A5 A5 A11 A5 A5 A5 A5 A5 T4 C. Nat U15

CdF
1/32

A6 A6 A6 R1 A6 A6 A6 A6 A6 T5
A7 A7 A7 R2 A7 A7 A7 A7 A7

R3 T6
R1 R1 R1 R4 R1 R1 R1 R1 R1 Ent.

R5
1/16 - 1/8 Camp U13 Camp U13

Gr. A Gr. B TIC Zone TIC Q U12
1A 1A R2 R2 R2 R6 R2 R2 R2 R2 R2
2A 2A R3 R3 R3 R7 R3 R3 R3 R3 R3

1/4 - 1/2 3A 3A R4 R8 R4 R4 R4 T7
1R 4A R4 R4 R5 R9 R4 R4 R5 R5 R5

T8

TIP U15
Finale 2R 1R R5 R5 R6 R10 R5 R5 R6 R6 R6

3R 2R R6 R6 R7 R11 R6 R6 R7 R7 R7 T9
F. Nat.

Titre Titre Titre Titre TIC F U12
DF A 3R R7 R7 F ID DF A R7 R7 F ID DF
DF R 4R F Sec. F Sec. DF R F Sec. F Sec. F Sec.
FO FO

TIS U14
F_for_D

R6
R7
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A B

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
5 5 5

CIZ AUTOMN.

1 1 1
2 2 2
3 3 3

4 4 4
5 5 5

CAMP ENT

1/32
1 1 1 1 1
2 2 2 2 2
3 3 3 3 3
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

1/16 - 1/8 LDC
7
1
2 1 1 1 1

1/4 - 1/2 PRINTAN.
4 2 2 2 2

6 3 3 3 3
7 4 4 4 4 Boulogne Billancourt

1/4 A 5 TIP Q

1/4 R P3 5 5 5
TIP - TIZ

F4 F4 F4 F4 F4

AUTRES
FEMININES

CDF U17M 
U18F DTBNNM U15

ELITE
NF U15 
ELITE

1

3

5

2

5

NM U18 ELITE

Gestion - Commission Fédérale 5x5
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NF U18
ELITE

JEUNES 5x5

2

4

1

3

4
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S1 - 1166

S1 - 0030

S2 -1166

S3 - 1166

S1 - 0009 S2 - 0030

S4 - 1166

S3 - 0030 S5 - 1166
S2 - 0009
S3 - 0009

S6 - 1166
Finales Secteur

Cannes
Montpellier

Finale Région

S4 - 0030 S7 - 1166
Boulogne Billancourt

Finale 1166 Access 0009

Finale Nat.

Access 0030 Access 0030

SENIORS / JEUNES - 3x3
FFBB OCCITANIE

Coupe 3x3 
Entreprise

JOURNEE NATIONALE 3x3

CIRCUIT 
PRO

SUPERLEAGUE / 
JUNIORLEAGUE

3x3

en attention des dates Open Plus Access des comités 0031, 0032, 0034, 0065, 0081, 
1166, 1248 et 4682

COMPETITIONS DE CLUBS

Masters 3x3 de Région Occitanie

en attente des dates ("STOP") des comités 0031, 0032, 0034, 0065, 0081, 1248 et 
4682

OPEN PLUS OCCITANIE OPEN PLUS OCCITANIE

SUPER
LEAGUE

JUNIOR
LEAGUE


